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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Senioren open
18-6-2016 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 1:04:11.02
2. Roland Klein-Bölting 196726621 Germany 1:00:00.02 1:06:30.22
3. Joris Jaarsma 197800485 De Veene 1:00:00.04 1:17:10.70

Tenzin Tieman 200005549 Vzv 1:00:01.59 1:17:10.70
5. Bas Booi 199603353 Aqua'68 1:00:01.33 1:22:13.07
6. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.29 1:24:59.76
7. Siward Zomer 198202085 Vz&Pc 1:00:00.05 1:25:08.47
8. Christian Fretschen 1968026R1 Germany 1:00:00.03 1:45:15.28
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Senioren open
18-6-2016 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 1:00:05.49 1:13:25.94
2. Deborah Wilms 199800936 WS Twente 1:00:01.97 1:24:49.48
3. Monica Kok 195800256 Ntb 1:00:00.14 1:50:23.82
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 3 Heren, 10000m vrije slag Heren Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 13:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:01.83 2:07:45.31
2. Ben Zentveld 199505835 Vzv 1:00:01.77 2:13:13.28
3. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 1:00:01.98 2:13:59.95
4. Daan Glorie 198801115 Oeza 1:00:03.41 2:19:17.31
5. Loek van Houtert 199504515 Aqua-Novio'94 1:00:01.56 2:19:56.92
6. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.22 2:20:34.79
7. Roel van Beek 198905861 Des 1:00:01.66 2:35:05.71
8. Marcel Osse 196600573 Zoetermeer 1:00:00.09 2:35:31.51
9. Timo van der Veen 199104133 Het Y 1:00:02.08 2:43:12.50

10. Klaas-Jan Verweel 197001693 Ntb 1:00:00.12 2:44:27.18
11. Antwan Peijnenburg 199505743 Argo 1:00:01.65 2:50:00.77
12. Michiel Vervoort 198603289 Het Y 1:00:02.09 2:50:28.43
13. Dietmar Zilz 1966GER03 Germany 1:00:00.11 2:58:58.89
14. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 3:01:15.67
15. Albert Stienezen 196501607 Ntb 1:00:02.12 3:01:51.39
16. Henri van der Heijden 196301285 De Punderman 1:00:00.08 3:07:00.57
17. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.59 3:26:16.85
18. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 3:46:53.52
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 4 Dames, 10000m vrije slag Dames Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 13:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Nimo 1:00:01.84 2:11:52.56
2. Lisa Dreesens 199105798 Psv 1:00:01.31 2:12:07.41
3. Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P 1:00:00.83 2:16:33.71
4. Lisanne van der Heide - Andewe 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 2:19:16.21
5. Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream 1:00:00.54 2:27:05.25
6. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 1:00:00.57 2:27:31.44
7. Margot Stenveld 198821078 Belgium 1:00:00.52 2:34:33.35
8. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.65 2:41:51.94
9. Marit Polman 198803484 Aqua-Novio'94 1:00:01.64 2:46:25.30

10. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.60 2:53:05.36
11. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:01.48 3:03:20.57
12. Leonie Nijenhuis 199204340 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.23 3:03:37.36
13. Veronique van der Velde 199601740 WS Twente 1:00:00.81 3:03:48.93
14. Marije Dirkx 198202394 Gay Swim Amsterdam 1:00:00.87 3:04:36.31
15. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 1:00:01.58 3:06:18.59
16. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 3:07:01.37
17. Ingrid Wieldraaier 196000340 De Wieke 1:00:00.15 3:28:10.81
18. Cornelia Roth 196300502 Des 1:00:00.16 3:48:52.46

OPG Anouk Kuijlaars 199401700 Psv 1:00:01.60
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 6 Heren, 2000m schoolslag Heren Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 13:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:00.42 28:33.25
2. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 1:00:00.07 31:45.71
3. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:00.40 33:32.17
4. Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben/Tomingroep 1:00:00.01 42:39.31
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 7 Dames, 2000m schoolslag Dames Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 13:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1:00:00.33 34:41.24
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1:00:00.53 38:07.69
3. Manon Post 200101824 Zignea 1:00:01.35 40:44.43
4. Jentina Schuurman 199201600 Zvz 1:00:00.03 42:54.02

OPG Silke Voets 199806370 Nuenen 1:00:00.04
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 8 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren H 2 en ouder
18-6-2016 - 13:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 12:58.92
2. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:01.45 13:10.39
3. Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers 1:00:02.36 18:03.49

Heren Masters 30+

1. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:00.89 13:42.20

Heren Masters 40+

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:00.90 13:00.98
2. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.48 13:05.94
3. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 15:21.92
4. Heiner Stevens 197201299 Zignea 1:00:00.91 15:57.73
5. Ard Scherphof 197400699 Vz&Pc 1:00:00.02 16:05.26
6. Sander de Weert 197201453 ZV De Zaan 1:00:00.61 16:33.33
7. Ronald Prins 197435203 Ntb 1:00:00.03 21:27.46

Heren Masters 50+

1. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1:00:01.46 14:05.64
2. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 14:31.64
3. Arno Stap 196100575 Lz 1886 1:00:02.29 16:07.43
4. Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 16:21.53
5. Erik Wetsteijn 196501019 Swol 1894 1:00:02.23 18:18.18
6. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 20:07.01

Heren Masters 60+

1. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.08 17:43.94

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 17:45.59
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 9 Dames, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
18-6-2016 - 13:32 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Désirée Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 13:22.79
2. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1:00:01.92 14:59.96
3. Anieke van de Velde 199500298 Zvz 1:00:01.71 18:30.63
4. Angelique Schuurman 199400130 Zvz 1:00:01.36 18:49.58
5. Jolina Stap 199303390 ZV De Bron 1:00:00.77 21:43.38

Dames Masters 40+

1. Grith Sigsgaard 197200772 Dwk 1:00:00.88 13:19.81
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 14:42.21
3. Irma Boerma 197300874 Zignea 1:00:00.68 15:02.97
4. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 1:00:00.67 15:41.04
5. Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 1:00:00.62 17:27.30

Dames Masters 50+

1. Wilna Heijman-Hartkamp 196400506 Steenwijk 1934 1:00:01.40 14:55.13
2. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:32.97

Dames Masters 60+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 19:50.69

Dames Masters 70+

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 28:28.89
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 10 Jongens, 1000m schoolslag 12 - 15 jaar
18-6-2016 - 13:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1-2

1. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:01.08 17:44.63
2. Hidde Wernsen 200200697 Zignea 1:00:01.24 18:07.95
3. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:01.22 20:15.93

Jongens Junioren 3-4

1. Nicky Veenhof 200101575 Vz&Pc 1:00:00.01 23:40.91
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 11 Meisjes, 1000m schoolslag Meisjes Junioren 1,2 en 3
18-6-2016 - 13:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sanne Homan 200203770 Zpch 1:00:00.61 17:47.53
2. Dominique van Vuure 200303346 Zpch 1:00:00.85 18:16.83
3. Zoe Ulkeman 200200682 De Berkelduikers 1:00:01.37 18:33.28
4. Natalie van Leusen 200300102 Zvz 1:00:00.98 20:50.23
5. Dian Post 200200748 Zignea 1:00:01.34 21:36.70
6. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:01.35 21:56.57
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 12 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
18-6-2016 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jason van den Berg 200400009 Poseidon'56 1:00:00.07 7:21.63
2. Matthias Hiltjesdam 200400137 De Mors 1:00:00.92 7:22.89
3. Han Scherphof 200500079 Vz&Pc 1:00:00.09 8:18.98
4. Kay van Sleen 200400083 Steenwijk 1934 1:00:00.08 8:42.19
5. Storm Tolsma 200600277 Zignea 1:00:00.88 8:52.48
6. Tamas Tolsma 200500075 Zignea 1:00:00.69 9:11.94
7. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:00.90 10:14.50
8. Noah Veenhof 200500909 Vz&Pc 1:00:00.10 10:18.61
9. Wouter Buijs 200501977 Koewacht 1:00:00.82 10:39.61

OPG Finn van Sleen 200600005 Steenwijk 1934 1:00:00.11
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 13 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
18-6-2016 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sarah Berger 200402272 Nimo 1:00:00.05 8:14.81
2. Tilita Zwoferink 200600558 De Mors 1:00:00.88 8:53.95
3. Imke Boontjes 200600386 Aqua'68 1:00:00.07 9:12.48
4. Chantal van Brussel 200500404 De Mors 1:00:00.13 9:19.39
5. Linde Scholten 200402090 Zvz 1:00:00.04 9:38.32
6. Sanne van Kesteren 200600452 SCOM/De Zeehond 1:00:00.86 9:51.83
7. Eline Jonker 200500806 Aqua'68 1:00:00.06 9:57.08
8. Nicole Ekkel 200501434 De Mors 1:00:00.87 12:43.05
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 14 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
18-6-2016 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hielke Boerman 200700177 De Mors 1:00:00.23 5:23.14
OPG Sem Ligtenberg 200700055 De Mors 1:00:00.24
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 15 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
18-6-2016 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Annaï Veenhof 200800118 Vz&Pc 1:00:00.08 6:22.42
2. Marit van Kesteren 200900040 SCOM/De Zeehond 1:00:01.31 7:56.92
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 19 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren H 2 en ouder
18-6-2016 - 15:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 16:51.29
2. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 17:14.66
3. Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers 1:00:02.36 20:49.59

Heren Masters 40+

1. Heiner Stevens 197201299 Zignea 1:00:00.91 17:56.30
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 19:56.35
3. Pieter Poelstra 196901765 Zignea 1:00:02.28 20:01.54

Heren Masters 50+

1. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1:00:01.46 17:55.94
2. Erik Wetsteijn 196501019 Swol 1894 1:00:02.23 20:02.06

Heren Masters 60+

1. Nico van Dongen 194800159 De Devel 1:00:00.10 26:02.97
2. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1:00:02.50 28:03.66

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 19:57.85
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 20 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
18-6-2016 - 15:27 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 40+

1. Grith Sigsgaard 197200772 Dwk 1:00:00.88 17:56.59
2. Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 1:00:00.62 21:07.26

Dames Masters 60+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 20:52.25
2. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.15 27:17.79

Dames Masters 70+

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 26:03.36
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Heren Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 15:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ruben Nijzink 199805023 De Mors 1:00:05.39 14:55.76
2. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.93 16:53.69
3. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.94 20:29.74
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 22 Dames, 1000m vrije slag Dames Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 15:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Takyiwa Sam 199804684 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.14 14:34.71
2. Amber Bellaart 200101260 Het Y 1:00:05.45 15:26.20
3. Linda Meinders 200100644 Zignea 1:00:05.43 15:42.27
4. Femke Schaart 199801864 Borger 1:00:01.83 15:44.93
5. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 1:00:06.29 16:54.52
6. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.08 16:59.73
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 23 Jongens, 1500m vrije slag 12 - 15 jaar
18-6-2016 - 15:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1-2

1. Stijn de Rechter 200202989 Koewacht 1:00:01.27 21:46.28
2. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:01.61 21:57.02
3. Hidde Wernsen 200200697 Zignea 1:00:01.24 22:34.01
4. Andy Zandvliet 200300381 De Mors 1:00:01.62 23:01.16
5. Bart Goos 200200257 Vz&Pc 1:00:00.04 24:39.80
6. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:01.22 26:36.26

OPG Steffan Culafic 200303983 Aqua'68 1:00:00.02

Jongens Junioren 3-4

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:00.39 19:08.24
2. Sven Elfferich 200100529 Het Y 1:00:00.90 19:08.82
3. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.16 19:11.80
4. Kas van de Vaart 200105031 Zpch 1:00:01.55 21:39.13
5. Rutger Nieuwenhuis 200100235 De Mors 1:00:00.81 21:46.76
6. Jelle Heijman 200000635 Steenwijk 1934 1:00:00.88 21:48.50
7. Jarno Remmelts 200101081 Aqua'68 1:00:00.03 22:40.20
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 24 Meisjes, 1500m vrije slag Meisjes Junioren 1,2 en 3
18-6-2016 - 16:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Dominique van Vuure 200303346 Zpch 1:00:00.85 21:32.28
2. Zoe Ulkeman 200200682 De Berkelduikers 1:00:01.37 21:48.14
3. Nikki Esmeijer 200203406 Ndd 1:00:00.12 22:18.96
4. Francis Sanderman 200200320 Vz&Pc 1:00:00.10 22:24.94
5. Nike Tolsma 200300336 Zignea 1:00:01.01 22:56.03
6. Dian Post 200200748 Zignea 1:00:01.34 25:08.19
7. Linne Boerma 200200890 Zignea 1:00:00.60 25:15.93
8. Sterre Boerma 200300156 Zignea 1:00:01.02 25:19.43
9. Fleur Arendsen 200202270 Ndd 1:00:00.11 26:10.92

10. Natalie van Leusen 200300102 Zvz 1:00:00.98 32:32.15
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 25 Heren, 3000m vrije slag Heren Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 16:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 38:26.97
2. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:01.83 38:30.60
3. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1:00:00.55 38:34.07
4. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:05.64 41:14.70
5. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.13 41:15.67
6. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.33 41:23.04
7. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02 41:25.69
8. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.02 41:36.69
9. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.28 44:33.30

10. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.06 45:48.80
11. Daniel Nijzink 199900171 De Mors 1:00:05.60 46:10.92
12. Jan Willem Goos 199600433 Vz&Pc 1:00:00.21 49:34.95
13. Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 50:40.39
14. Arno Stap 196100575 Lz 1886 1:00:02.01 50:41.27
15. Timo van der Veen 199104133 Het Y 1:00:02.08 51:20.43
16. Ronald Nahuis 197801643 De Veene 1:00:00.19 52:22.11
17. Mark Hagedoorn 198904281 De Wieke 1:00:00.20 54:23.41
18. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.41 1:03:25.50
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 26 Dames, 3000m vrije slag Dames Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 16:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Nimo 1:00:01.84 38:42.82
2. Désirée Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.18 41:16.63
3. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 1:00:05.49 41:26.68
4. Hester Blom 200100974 Het Y 1:00:05.46 41:41.30
5. Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P 1:00:00.83 41:53.43
6. Manon Post 200101824 Zignea 1:00:05.44 51:07.50

OPG Amy van Lier 199603022 Trb-Res 1:00:00.57
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Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 27 Heren, 500m schoolslag individuele tijdrace Heren Jeugd 1 en ouder
18-6-2016 - 16:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 1:00:00.07 7:57.76
2. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:00.40 8:27.06
3. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.01 10:00.44



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to VZ&PC 18-6-2016 18:37 - pagina 3

Twenterand Kanaalrace 2016
Vriezenveen, 18-6-2016

Programmanr. 28 Dames, 500m schoolslag individuele tijdrace Senioren open
18-6-2016 - 16:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sanne Homan 200203770 Zpch 1:00:00.61 8:47.36
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1:00:00.53 8:51.28
3. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1:00:01.92 9:12.36


